BỘ Y TẾ

VIỆN KIỂM NGHIỆM

AN TOÀN VỆ SINH
THỰC PHẢM QUỐC GIA

Số: 92/VKNQG-KHVT
V/v bảo giá máy lọc, khử khuẩn

không khí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc Quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Viện Kiểm nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm quốc gia đề nghị Quý đơn vị có đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá máy lọc, khử khuẩn không khí

theo nội dung như sau:

- Danh mục báo giá: (Phụ lục đính kèm).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển đến địa
chỉ của bên mua dịch vụ, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

- Mục đích báo giá: Xây dựng dự toán mua sắm máy lọc, khử khuẩn không khí

cho các phòng đặt thiết bị chuyên dùng.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h00 ngày 10/5/2025.

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng (yêu cầu có chũ ký và đóng dấu đỏ của đơn vị).

- Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 150 ngày.

- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế hoạch, Vật tư và Công nghệ thông tin – Viện

Kiểm nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm quốc gia.
Địa chỉ: Số 65 Phạm Thận Duật, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 024.3933.5736;

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Viện trưởng (để b/c);
- PVT. Trần Cao Sơn (để biết);
- Lưu: VT, KHVT.

Email: khvt@nifc.gov.vn

C
R

KT. VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

VIEN

KIEM NGIUЕМ

AN TOAN VEVE SINH 5
THUC PHA

QUOC GIA

Lễ Thị Phương Thảo

V
I
E
N

2
K
I
E
M
N
G
H
I
E
M

K
I
E
M

P
h
ụ
l
ụ
c

A
N
T
O
A
N V

E
S
I
N
H

T
H
U
C
P
D
A
N
H M

Ụ
C
M
Á
Y
L
Ọ
C
,
K
H
Ử
K
H
U
Ả
N K

H
Ô
N
G K

H
Í

(
K
è
m
h
e
o
C
ố
n
g v

ă
n

số
:

 9/
V
K
N
O
G
–
 KHVT

n
g
à
y
2
6
/

4
1
2
0
2
5
)

T
h
ô
n
g s

ố

y
ê
u
c
ầ
u
k
ỹ
t
h
u
ậ
t

T
T

0
1

N
ộ
i
d
u
n
g
y
ê
u
c
ầ
u

M
á
y

lọ
c,
k
h
ử
k
h
u
ẩ
n

k
h
ô
n
g k

h
í

Đ
V
T

S
L

Đ
ơ
n
g
i
á

T
h
à
n
h t

iề
n

N
g
u
ồ
n đ

i
ệ
n
s
ử

dụ
ng
: 2

2
0
V
-
5
0
H
z (±

1
0
%
)

C
á
i

6
0

L
ư
u
l
ư
ợ
n
g x

ử
lý

k
h
í
≥

1
.
0
0
0
m
³
/
h

X
ử

lý
b
ụ
i
m
ị
n
:
≤

2
,
5
u
m

C
h
ứ
c
n
ă
n
g

c
ả
n
h

b
á
o
k
h
ô
n
g k

h
í
k
é
m

ch
ất

l
ư
ợ
n
g
: C

ó

C
h
ứ
c
n
ă
n
g
p
h
â
n
h
ủ
y

 For
m
a
l
d
e
h
y
d
e
: Có

C
h
ứ
c
n
ă
n
g
k
h
ử
tr
ùn
g,

di
ệt

k
h
u
ẩ
n
: C

ó

T
ỷ

lệ
di
ệt

k
h
u
ẩ
n
: ≥

9
9
%

C
ô
n
g

n
g
h
ệ

lọ
c

tố
i

th
iể

u
đ
á
p

ứ
n
g
:
B
ộ

l
ọ
c

q
u
a
n
g x

ú
c
tá
c
v
à
l
ọ
c
t
ĩ
n
h
đi

ện

T
u
ổ
i
t
h
ọ
đ
è
n
U
V
:
≥
8
.
0
0
0 g

i
ờ

N
ồ
n
g
đ
ộ
d
ư

l
ư
ợ
n
g O

z
o
n
e
:
≤0

,1
5m

g/
m³

Đ
ộ

ổn
:
≤
4
5
D
b

B
ả
o
h
à
n
h
:
T
ố
i
th
iể
u
1
2
t
h
á
n
g

G
h
i
ch
ú:

B
á
o
gi
á
g
h
i
c
h
i

ti
ết
c
á
c

n
ộ
i
d
u
n
g
về

gi
á
v
à
h
i
ệ
u
l
ự
c
b
á
o
gi

á;
C
h
ấ
t

l
ư
ợ
n
g
h
à
n
g
h
ó
a
;
T
h
ờ
i
gi
an
,
đ
ị
a
đ
i
ể
m
g
i
a
o
h
à
n
g
v
à

c
á
c
đ
i
ề
u

k
i
ệ
n
k
h
á
c